

**Årsberättelse och Årsredovisning
Stuvsta IF**



2022

Styrelseberättelse

Styrelsen för Stuvsta IF avger härmed sin årsberättelse avseende föreningens verksamhet för perioden den 1 januari 2022 t o m den 31 december 2022. Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande

Tess Fremin

Ledamöter (med roll)

Vice ordförande/värdegrund

Robert Waaler

Kassör

Endre Winsents

Sekreterare/kansliansvarig

Claes Westerlund

Ansvarig dreamteam, sportråd

Tony Classon

Ungdomsansvarig

Elin Danielsson (ledamot från 30/5)

Kansliansvarig

Katarina Sondell

Värdegrundsansvarig

Aurora Samuelsson

Kommunikation/Sociala medieansvariga

Jasmine Ström

Suppleanter (med roll)

Senioransvarig

Jonatan Maurer

Revisor

Sandra Lindhagen

Revisorssuppleant

Vakant

Valberedning

Marie Ström (sammankallande)

Björn Wolgast

Årsmötet hölls den 9 maj 2022 och styrelsen har haft 10 ordinarie möten under året samt en styrelseutvecklings workshop under hösten samt ett stort antal arbetsgruppsmöten.

Stuvsta IF:s verksamhet

Föreningens verksamhet har bedrivits som fotbolls- och parasportsverksamhet. Medlemsantalet under året var 1 394.

	Kvinna	Man	Total
Senior:	30	35	65
Ungdom:	396	897	1293
Ungdom funktionshindrade	3	22	25
+55 (Gåfotboll)	13	15	28
Summa fotbollsspelare:	442	969	1411
Ledare:	95	216	311
Summa medlemmar:	537	1185	1722

Styrelsen har under 2022 jobbat med ett stort antal frågor och olika projekt. Verksamheten har arbetat efter föreningens årshjul som också reviderats löpande efter behov. Arbetet mot diplomerad förening har fortsatt och styrelse med kansli har under året haft workshops med inriktning att utveckla Stuvsta IF som förening. Ett ytterligare steg mot att utveckla föreningen har varit de två tillsatta rollerna fotbollsutvecklare på pojk/herrsidan. Kansliet har startat upp gåfotboll och därmed breddat våra målgrupper ända upp till 80+.

Fortsatt dialog med kommunen har kontinuerligt skett under verksamhetsåret. Den viktigaste frågan för oss som förening är fortsatt behov av fler plantider och bristen på fotbollsplaner generellt i kommunen. Det finns även ett behov av uppvärmda planer alternativt tält/hall.

Ekonomi

Föreningen har under 2022 fortsatt haft en fast hand om ekonomin. Föreningen budgeterade med ett underskott på -98.500 kr medan resultatet blev positivt med 53 848 kr jämfört med ett överskott på +209.828 kr i fjol (2021).

Vi hade mindre effekter av COVID under 2022 dock var vi tvungen att ställa in Stuvsta Indoor och hade en fortsatt hög närvaro på sommarfotbollsskolan. Madeleine Andreasson har skött ekonomi och bokföring i samverkan med framför allt styrelsens kassör.

Under året har kanslist Madeleine tillsammans med kassör Endre implementerat digitalalagkassan.se för alla lag i föreningen. Ett arbete som pågått under året för att utreda vilken lösning som var bäst för Stuvsta IF i förhållande till bland annat föreningens storlek.

Organisation

Verksamma på kansliet har under helåret varit Bo Henriksson (föreningskonsulent), Madeleine Andreasson (föreningskanslist) och Robert Mattsson Axén (Sportchef).

Föreningen har tillsatt 2 st fotbollsutvecklare. Jens Höög som kommer att arbeta med knatteverksamheten och Peter Dalenius som kommer att arbeta med 9v9 upp till seniorlag på pojk/herrjuniorer/herrar. Föreningen har även till viss del sökt bidrag för detta hos Stockholms fotbollsförbund som också uppmanar föreningarna att ha fotbollsutvecklare. Sportchef Robert arbetar för att även de äldre lagen på flick/damverksamheten ska ha fotbollsutvecklare.

Covid-19

Säsong 2022 och föreningens verksamhet präglades fortfarande av Covid-19, dock i mycket mindre utsträckning jämfört med säsongerna 2020 och 2021. Större föräldramöten, ledarmöten och konferenser fick inledningsvis ställas in. Mindre föräldramöten, tränarträffar samt spelarmöten har kunnat genomföras under året.

Stuvsta IF har följt allt vad våra förbund (SvFF & STFF) har rekommenderat, men även förhållit oss till de restriktioner som Huddinge kommun och FHM satt. Stuvsta IF har haft en stark tro på att vår verksamhet är oerhört nyttig ur ett hälsoperspektiv och att vår verksamhet kan bedrivas framför allt utomhus på ett smittskyddssäkert sätt.

Nedan finns en kort punktlista av de aktiviteter som påverkats även under 2022:

- Indoor januari 2022 som blev tvungna att ställas in
- Utökad närvaro på de träningar/matcher som kunnat genomföras då fler spelare är hemma och mindre sjukfrånvaro.
- Ett flertal ledare har ej kunnat genomföra planerade utbildningar.
- Gemensamma träffar såsom stora föräldramöten, avslutningar och liknande har fått ställas in med effekt av försvårande arbete att nå ut med information till föreningens medlemmar.
- Uppstart av Gå Fotboll för 55+ kom inte igång förrän till hösten 2022.

Huddinge Kommun

Föreningen har fortsatt sitt allianssamarbete med de övriga 5 större fotbollsföreningarna inom Huddinge kommun i olika frågor. Framför allt har diskussioner först gällande frågan om bristen på fotbollsplaner samt bristen på plantider. Under året har även representant från Stockholms fotbollsförbund deltagit i samverkans möten gällande tillgång och bristen av planer.

Föreningarna samarbetar i gemensamma frågor och har stort stöd av varandra.

Dock har det tidigare projektet med att tillsammans skapa en gemensam täftlösning vintertid av 5 föreningarna lagts ner.

Henrik Tylestam, föreningens ordförande säsongen 2021, har under året tagit på sig rollen att arbeta med Huddinge kommun i olika frågor för Stuvsta IF. Under året har en ny organisation bildats på Huddinge kommun inom Kultur- & Fritidsförvaltningen. Henrik har påbörjat samverkan med de nya rollerna inom organisationen. Frågor som diskuterats har varit bristen på plantider, uppvärmd plan samt hitta lösningar för att kunna bedriva fotbollsträning året om.

Spelaravslutning

Den årliga Spelaravslutningen kunde i år hållas den 19 november i Huddinges aula. Till denna var samtliga lag i föreningen inbjudna. Föreningens ungdomsspelare fick plaketter och det delades även ut specialpriser. Specialpriserna har nominerats och röstats fram av föreningens medlemmar.

Nedan är pristagarna till 2022 specialpriserna:

Årets damspelare	Rebecca Baez Larsson
Årets herrspelare	Ludvig Joelsson
Årets ledare dam/flickor	Stefan Granath (F-08)
Årets ledare herr/pojkar	Peter Dalenius (P-08)
Årets spelare flickor	Bella Björling (F-08)
Årets spelare pojkar	Kalle Hörnfeldt (P-10)
Årets föreningsdomare	Alva Uhrström Lagberg (F-08)

Sommarfotbollsskola

Föreningen arrangerade sommarfotbollsskola under tre veckor, vecka 24, 25 samt vecka 32.

Antal ledare utökades och gav mer än 50 st ungdomar ett sommarjobb.

I samarbete med "Livets hjälp i Huddinge" genomfördes ett läger för ukrainska flyktingbarn tillsammans med tolk och ledare från föreningen. Genom fantastisk sponsring från Adidas kunde kansliet snabbt få fram träningskläder och material till utövarna.

Värdegrund

Stuvsta IF har försökt stärka klubbkänslan i föreningen genom att promota och sponsra att många lag åker på en gemensam sommarcup. Under första helgen i juli deltog 20 lag från Stuvsta IF i Dalecarlia cup i Borlänge. I mars så åkte även alla äldre dam & flicklag (damlag, F07, F08, F09, F10) på ett gemensamt träningsläger till Kristinehamn på Stuvsta Girls Camp.

Föreningen har sökt projektstöd från Stockholms fotbollsförbund för Trivselvärdar på hemmamatcher på Stuvsta IP. F08 och P08 har varit trivselvärdar och har bland annat stöttat domare på plats, välkomnat motståndarlag och varit allmänt behjälplig på idrottsplatsen för frågor. Detta har varit ett mycket uppskattat tillslag på matcherna.

Ungdomsråd

I föreningen finns ett ungdomsråd som är för våra spelare mellan 12–16 år. Rådet har under året fått vara med och beslutat vilka kläder som ska finnas i föreningens medlems paket samt ändring i stadgarna gällande ålder för rösträtt. I rådet har exempelvis diskuterats frågor som plantillgång, träningstider, material till lagen och trasiga nät på fotbollsmålen på IP. Rådet är viktigt för föreningen då det är ungdomarnas chans att påverka i föreningen och deras åsikter är viktiga för verksamheten.

Policy och certifikat

Stuvsta IF verkar för en drog- och alkoholfri idrott. Föreningen har spelaravtal där målsättningen är att ledare och spelare ska förbinda sig till att ta avstånd från droger och alkohol i idrottsliga sammanhang. Stuvsta IF följer Riksidrottsförbundets regler och riktlinjer för att förhindra varje form av sexuella övergrepp. Alla ledare, arbetstagare och styrelseledamöter som verkar i Stuvsta IF måste därför varje år visa upp utdrag ur belastningsregistret för att kunna fortsätta som ledare inom föreningen.

Stuvsta IF har också skrivit under ett föreningscertifikat var i föreningen förbinder sig att följa Stockholms Fotbollförbunds (StFF:s) riktlinjer angående ungdomsfotboll.

Föreningen har aktivt under året drivit frågan om värvning av ungdomsspelare med StFF. Målet har varit att det inte ska förekomma värvning för spelare under 15 år och att det ska ske under ordnade former för ungdomsspelare över 15 år. Även att ytterligare lag ska tillåtas i representationsserierna för damer samt att bestämmelserna för utbildnings- och solidaritetsersättning ska ändras. Den frågan drivs nu av StFF mot Svenska Fotbollförbundet.

Under året har styrelsen fortsatt arbetet mot "Diplomerad Förening". Att bli en Diplomerad Förening är en kvalitetsstämpel för föreningen och ett bra verktyg att se över verksamheten överlag.

Styrelsen har tillsammans med kansliet under året arbetat fram en krishanteringsplan.

Utbildning

Grund- och vidareutbildning av ledare och domare är viktigt för Stuvsta IF. Under året har föreningen fortsatt med sitt stöd till alla ledare i olika utbildning på olika nivåer och uppmuntrat föreningens ungdomar att delta i Stockholms fotbollsförbunds (StFF) domarutbildning. Tyvärr har antal utbildningstillfällen varit mycket begränsade på grund av pandemin och även för att förbundet har varit tvunget att ställa in många utbildningar.

Stuvsta IF har även samarbetat med Svenska Fotbollsakademin (SvFA) som genomfört ett antal utbildningar i Praktiskt Tränarskap, fortsättningskurser för våra ledare samt arrangerat clinics.

Dessutom har vi genomfört målvaktstränarutbildning för våra ledare samt extra målvaktsträning för våra målvakter.

Föreningen och våra ledare har stöd och använder också sedan 2021 applikationen Supercoach för att underlätta upplägg av träningar för våra spelare.

Sponsorer och samarbeten

Stuvsta IF har haft ett samarbete med Stadium där Adidas har varit huvudleverantörer av sportmaterial sedan 2015. Under 2022 har föreningen utvärderat ett antal återförsäljare av idrottsmateriel och märkesleverantörer för en ny avtalsperiod. Valet föll på ett fortsatt samarbete med Adidas som märkesleverantör och till Intersport som ny återförsäljare under period 2023–2026.

Under 2022 har föreningen också fortsatt sitt samarbete med Dunross som inte bara är sponsor utan också samarbetspartner i vårt arbete att få så många som möjligt att spela så länge som möjligt. Övriga Dunrossföreningar är dessutom en ovärderlig resurs för dialog och diskussion kring barnidrott. Dunross har sin logga på samtliga av ungdomslagets matchtröjor. På Dunrossdagarna, en årlig konferens som genomförs i Göteborg, var föreningen representerade av sportschef, fotbollsutvecklare samt ordförande.

Stuvsta IF är medlem i Bingoalliansen som driver Kungshallen Bingo till förmån för sina medlemsföreningar. Denna verksamhet är inte lika stark som på 10-talet till en följd av ökad konkurrens men är fortfarande en betydande intäkt för föreningen.

Föreningen har fått betydande sponsorstöd till sitt damlag från Berglunds Glas & Iarm.

Stuvsta FF

Stuvsta FF är systerförening till Stuvsta IF. Under året har Stuvsta IF bland annat stöttat i form av utbildning till tränarna och kommer att fortsätta sitt samarbete under 2023.

Fotboll Herr Senior

2021 spelade Stuvsta IF:s seniorlag i division 5 Södra. Stommen bestod sedan tidigare av spelare som många är fostrade i Stuvsta IF eller klubbar i vårt närområde. I en mycket jämn serie kom tyvärr Stuvsta IF på elfte plats och flyttas ner till division 6 för säsongen 2023.

Laget deltog även i den stockholmsserien för reservlag, Stockholmsserien 4 Södra. På grund av många avhopp och uteslutningar försvann över hälften av lagen. Här blev det då en enkelserie med endast 5 matcher. Laget bestod till stora delar av vårt juniorlag och kom på plats 6.

Tränare för herrlaget var Robert Dahlin, assisterande tränare Mats Oskarsson och lagledare uppdraget genomfördes av Robert Axén. Pelle Duveblad var målvaktstränare.

Division 5 Södra Herrar

#	LAG	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	Grödinge SK	22	16	0	6	62	38	24	48
2	Tungelsta IF	22	14	5	3	58	22	36	47
3	BK Fyren	22	13	4	5	54	27	27	43
4	High Valley FC	22	11	4	7	41	33	8	37
5	FC Södrasidan	22	10	1	11	42	46	-4	31
6	FK Ekipa	22	8	5	9	36	37	-1	29
7	Skogås-Trångsunds FF	22	8	4	10	38	40	-2	28
8	Aspuddens FF	22	7	6	9	47	49	-2	27
9	Stureby SK	22	7	6	9	40	56	-16	27
10	Bollmora Inter IKF	22	6	8	8	28	29	-1	26
11	Stuvsta IF	22	6	5	11	42	62	-20	23
12	Årsta FF	22	1	2	19	35	84	-49	5

Stockholmsserien Division 4 Södra

#	LAG	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	Värmdö IF	5	4	0	1	26	8	18	12
2	Norrulls SK	5	4	0	1	22	10	12	12
3	FC Brandbergen	5	3	0	2	15	19	-4	9
4	IF Wasa	5	3	0	2	10	15	-5	9
5	Ursvik IK	5	1	0	4	13	22	-9	3
6	Stuvsta IF	5	0	0	5	10	22	-12	0
	Erikstunds-KF								Utgått
	Fittja IF 1								Utgått
	IFK-Tumba-FK								Uteslutet
	Newroz FC								Utgått
	Rönninge-Salem Fotboll								Uteslutet
	Sickla IF-B								Utgått
	Storskogens SK								Uteslutet
	Åkersberga FC-B								Utgått

(M = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, GM = Gjorda mål, IM = Insläppta mål, +/- = Differens, P = Poäng)













Fotboll Dam Senior

2022 blev ett svårt år för damlagen i hela landet i Division 1. Detta på grund av att Svenska Fotbollsforbundet gjorde om seriesystemet och hälften av lagen i division 1 skulle flyttas ner till division 2 till 2023. Efter ett par år av svåra förhållande på grund av pandemin kom Stuvsta IF:s damlag på elfte plats i division 1 Södra Svealand och därmed flyttades ner till division 2 till säsongen 2023.

Laget leddes under året av Jenny Svanberg med support av Johan Gustavsson. Anton Möller har fungerat som assisterande / målvaktstränare under hela året och som lagledare har truppen haft Bertil Wiklund.

Mer glädjande är att Stuvstas damlag är klar för 16-dels final i Victoria Cup i mars 2023.

Division 1 Södra Svealand Damer

#	LAG		M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
1	 Boo FF	♥	22	17	1	4	69	22	47	52
2	 Smedby AIS	♥	22	15	3	4	62	22	40	48
3	 Tyresö FF	♥	22	15	3	4	57	20	37	48
4	 P18 IK	♥	22	12	6	4	41	24	17	42
5	 Enskede IK	♥	22	9	6	7	37	32	5	33
6	 Karlbergs BK	♥	22	9	6	7	43	45	-2	33
7	 IFK Lidingö FK	♥	22	8	6	8	44	42	2	30
8	 IK Tun	♥	22	7	6	9	35	38	-3	27
9	 Stureby FF	♥	22	4	4	14	22	49	-27	16
10	 Borens IK	♥	22	5	1	16	24	60	-36	16
11	 Stuvsta IF	♥	22	4	2	16	18	66	-48	14
12	 Sätra SK	♥	22	2	6	14	19	51	-32	12

Fotboll Ungdom

Under 2022 har följande årskullar varit verksamma i Stuvsta IF:

Flick	Pojk	Knatteskola
07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14	Junior, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14	2015 (P+F), 2016 (P+F) och 2017 (P+F)

Totalt fanns det 47 träningsgrupper varav 13 flick och 34 pojk.

Dessutom hade föreningen verksamhet (Dream Team) för barn och ungdomar som gått eller går i särskola.

Föreningen deltog med 62 st ungdomslag i seriespel som genomfördes hela säsongen, varav 20 st i flickserier och 42 st i pojkserier.

Lagen deltog i följande serier (*alla utom F17 SM som Sankt Eriks Cup*):

Flick	Pojk
F8 2 lag	P8 6 lag
F9 3 lag	P9 10 lag
F10 3 lag	P10 7 lag
F11 2 lag	P11 6 lag
F12 2 lag	P12 7 lag
F13 2 lag	P13 4 lag
F14 3 lag	P14 3 lag
F15 2 lag	P15 2 lag
F17 SM 1 lag	P16 1 lag
DJ - 1 lag	P17 1 lag
	HJ - 1lag

Stuvsta Dream Team

Stuvsta IF Dream Team är ett fotbollslag för de som går eller har gått i särskolan eller i liten klass och som har fyllt 9 år. Här får de en möjlighet att träna fotboll i lugnt tempo i en mindre grupp med erfarna ledare. Dream Team består nu av cirka 25 spelare i åldrarna 12 till 36 år.

Under 2022 började Amir Khavari som tränare och som medtränare fanns Anders Eklund och Arne Grentzelius.

Gåfotboll

Nytt för 2022 var Gåfotboll, en fotbolls variant för 55+ utövare. Närmare 30 personer har deltagit och föreningen har erhållit bidrag från Huddinge kommun.

Stuvsta Indoor

Klubben var i januari 2022 tvungen att ställa in Stuvsta Indoor på grund av pandemin.

Stuvsta Outdoor

Stuvsta Outdoor var planerad till den 1/5. Även denna cup var klubben tvungen att ställa in 2022 eftersom det var inget serieuppehåll på första maj.

Stuvsta IF vill rikta ett stort tack till:

Stadium/Adidas, Berglunds Glas & larm, Stiftelsen Dunross & Co, ICA Kvarnen samt det otaliga antal lagsponsorer som stödjer vår verksamhet.

Årsredovisning 2022 Stuvsta IF

Styrelsen för Stuvsta IF får härmed avge sin årsredovisning avseende föreningens verksamhetsår för perioden den 1 januari 2022 -- 31 december 2022.

Föreningens resultat

Föreningen visar ett positivt resultat för 2022 på +53 847 kr (budgeterat – 98 500) jämfört med resultatet 2021 på + 209 828 kr.

Kostnaderna uppgår 2022 till totalt 6 197 676 kr jämfört med 5 326 653 kr för år 2021.

Förslag till resultatdisposition

Enligt föreningens räkenskaper står följande medel (kronor) till årsmötets förfogande:

Balanserat resultat och eget kapital	2 226 378 kr
Årets resultat	+ 53 848 kr
Överföres i ny räkning	2 280 226 kr

Föreningens resultat och ställning för verksamhetsåret 2022, samt föregående år, framgår av följande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Samtliga belopp redovisas i kronor.

Stuvsta IF Resultaträkning

	Not	2022	2021
Intäkter			
Nettoomsättning	Not 1	2 299 64	1 847 023
Bidrag (Aktivitetsstöd)	Not 2	1 368 689	1 286 966
Medlemsavgifter		975 780	875 400
Sektionsavgifter		1 597 195	1 521 100
Summa Intäkter		6 241 313	5 530 489
Kostnader			
Föreningskostnader		3 259 162	2 543 167
Övriga Externa Kostnader		0	0
Personalkostnader		2 380 282	2 220 811
Avskrivningar		0	0
Övriga Kostnader	Not 3	558 231	562 624
Summa Kostnader		6 197 675	5 326 653
Verksamhetens resultat		+ 43 637	+ 203 836
Resultat från finansiella investeringar			
Kostnader av engångskaraktär			
Ränteintäkter och liknande poster		10 211	5 992
Räntekostnader och liknande poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		+ 53 848	+ 209 828
Årets Resultat före fördelning		+ 53 848	+209 828

Noter Resultaträkning

2022

2021

Not 1

Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:

Idrottsverksamhetens intäkter	1 316 812	1 014 490
Sponsring/Återbäring från leverantörer	546 384	592 887
Lotterier, Bingo och Försäljningsintäkter	436 453	239 646
Nettoomsättning	2 299 649	1 847 023

Not 2

Bidrag fördelar sig enligt följande:

Kommunalt Aktivitetsstöd	526 692	477 400
Idrottslyftet	78 000	57 000
Övriga bidrag	95 000	140 917
Statligt Aktivitetsstöd	668 998	611 649
Bidrag (Aktivitetsstöd)	1 368 690	1 286 966

Not 3

Upplysningar om övriga kostnader

Övriga externa kostnader	481070	461 176
Inhyrd personal	76180	88 556
Representation och uppvaktning	981	12 942
Summa Övriga kostnader	558 231	562 674

Stuvsta IF Balansräkning

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar		
Varulager	44 488	1147
Avräkning för skatter och utgifter	0	0
Fordringar hos kunder	1 114	0
Förutbetalda kostnader.	0	0
Kassa & bank	Not 4 2 909 361	2 827 881
Summa tillgångar	2 954 963	2 829 028
Eget Kapital & Skulder		
Eget Kapital		
Balanserat Resultat	2 226 378	2 016 550
Årets Resultat	+ 53 848	+ 209 828
Summa Eget Kapital	2 280 226	2 226 378
Skulder		
Personalskatter mm	75 675	91 061
Övriga upplupna skulder	0	0
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	599 062	511 588
Summa skulder	674 737	602 449
Summa Eget Kapital & Skulder	2 954 963	2 829 027
Noter Balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
Not 4		
<i>Kassa & Bank fördelar sig enligt följande</i>		
Handelsbanken	1 426 372	1 580 244
Fondkonto SHB	150 000	150 000
Visa kort	10 665	5 959
Resursbank	1 101 889	1 091 678
Digitala Lagkassan	220 435	0
Summa Kassa och bank	2 909 361	2 827 881

Slutord

Inledningsvis under 2022 hade pandemin fortsatt grepp om vår verksamhet. Efterhand släpptes det på restriktioner och vi kunde långsamt återgå till normal verksamhet. Även om vi som förening under pandemin kunnat genomföra många av våra träningar var det med stor glädje som seriespel och cuper kunde startas upp. Det var fantastiskt att återigen se verksamheten i full gång på Stuvsta IP och alla fotbollsplaner runt om i vår kommun.

Vårt arbete i föreningen har aldrig stannat upp och vi arbetar ständigt med att utveckla verksamheten. Det är med stor tilltro och förtroende vi spämt följer våra fotbollsutvecklarens arbete. I nära dialog med sportchef Robert har de satt den grundläggande strukturen för sitt arbete och har på kort tid redan åstadkommit otroligt mycket. Vår ambition är att under 2023 kunna tillsätta motsvarande roller på flick/damsidan.

Värdegrundsarbetet är viktigt i vår förening och vi är mycket glada över privilegiet att få haft trivselvärdar på Stuvsta IP. Deras uppgift har varit att skapa en god stämning och trivsel i och runt matchmiljön. Vi har förstått att det har varit ett mycket uppskattat inslag som har gjort skillnad. Stort tack till er som ställt upp som trivselvärdar under året.

I samband med vår fotbollsskola och i samarbete med ”Livets hjälp i Huddinge” kunde vi erbjuda fotbollsskola en vecka för ett antal barn och ungdomar från Ukraina. Tack vare fantastisk sponsring från vår huvudsponsor Adidas kunde vi snabbt få fram både kläder och material till spelarna. Ett stort tack för väldigt fint samarbete kring detta.

I oktober kunde vi äntligen som första förening i Huddinge kommun starta upp gåfotbollen som tidigare fått stå tillbaka för pandemin. Väldigt fort blev det många härliga deltagare och den äldsta är 82 år. Vår kanslist Bosse har startat upp detta och är även själv deltagare på träningarna. Jag hade nöjet att få besöka en träning och det var otroligt inspirerande och glädjefyllt att se de stora leenden och höra skratten som ekade på planen.

Stuvsta IF är en välmående förening i många avseenden och har framför allt en fortsatt bra ekonomi. Under året har vår kanslist Madeleine tillsammans med styrelsens kassör bland annat arbetat med att hitta ett lämpligt program för att hantera lagkassorna i föreningen. Då vi har många lag ställs det höga krav på att funktionerna ska kunna möta upp storleken på vår förening. I slutet av året föll valet på digitala-lagkassan och många av er är säkert redan i gång i systemet. Riktigt bra jobbat!

Verksamhetsåret 2023 inleds med nytt samarbete av Intersport som återförsäljare och vi vill därmed tacka Stadium för mycket gott samarbete under de här avtalsåren.

Som ni kan läsa så har vi en fantastisk verksamhet i Stuvsta IF. Jag vill börja med att rikta ett stort tack till våra över 300 ledare som finns i vår förening. Tack för allt ni gör för våra barn och ungdomar med ert otroliga engagemang och ideella krafter, ni gör skillnad! Jag vill också rikta ett stort tack till ledarstaben kring våra seniorlag som gör ett fantastiskt arbete. Alla styrelsemedlemmar som under året haft ett otroligt engagemang och utfört mycket fint arbete, tack.

Till sist riktar jag blicken mot vårt kansli som är navet i vår verksamhet. De som alltid möter våra medlemmar med professionalism, bred kunskap och med ett leende på läpparna. Ni gör ett fantastiskt arbete som gör det så lätt för oss som styrelse att utveckla föreningen framåt tillsammans med er. Så Tack, för att ni väljer att vara en del av Stuvsta IF!

Vi ses på en fotbollsplan nära dig.

Tess Fremin, Ordförande Stuvsta IF
Stuvsta 2023-03-20

Stuvta IF Styrelse verksamhetsår 2022:

Tess Fremin

Endre Winsents

Jasmine Ström

Robert Waaler

Jonatan Maurer

Claes Westerlund

Aurora Samuelsson

Katarina Sondell

Tony Classon

Elin Danielsson